
UCHWAŁA NR 21/III/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 216/XXXII/05 Rady  Miejskiej w Węglińcu z dnia 11.05.2005r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Węgliniec do Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej w charakterze członka 

zwyczajnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 216/XXXII/05 Rady  Miejskiej w Węglińcu z dnia 11.05.2005r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Węgliniec do Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej w charakterze członka zwyczajnego zmienia się § 3, 
który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się, że Gminę Węgliniec w Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej reprezentować będzie 
Burmistrz Gminy i Miasta Węgliniec.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

uzasadnienie

Przynależność do Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej wymaga wyznaczenia reprezentanta gminy 
w organizacji, co niniejszą uchwałą jest czynione.

Id: EAAEAF5A-ED8E-49BB-9259-C04038766CEC. Podpisany Strona 1




